- REGISTRO BEYEEMINEZHG 7 | N L ALTR O ns
JTRUTTURRALI : %%ﬁﬁ%ﬁ@mrm

2014-2020

UMIONE EUROPEA ] N MIUR
[STITUTO COMPRENSIVO "G. BERTESI”
Scuola ad indirizzo rusicale
di scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado
PIAZZA ITALIA, 3 - SORESINA (CR) C.F. 92006630195
Tel. 0374 342004 - fax 0374 346161
email: cricBQ000p@istruzione.it pec: cric80000p@pec. istruzione.it sito web: www.icbertesi.gov.it
Determina n. 0000177 del 08/05/2019 Acquisto cancelleria per |a segreteria dell'istituto
CIG: ZA0284FBD3
Il Dirigente Scolastico
Visto il nuovo Regolamento di contabilita 129 del 28/08/2019
Visto il Prograjmma Annuale
Ritenuto che sussiste la copertura finanziaria
Vista la proposta presentata dall'assistente amministrativo per 'acquisto di materiale di cancelleria;

Rilevata l'esigenza di indire la procedura per l'acquisizione di forniture destinazione: segreteria dell'lstituto per
l'attivitd: A02-2 Materiale per il funzionamento amministrativo;

Ritenuto opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15
marzo 1997, n. 59 ;
Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 30 “Nuovo Codice degli Appalti" (GU Serie Generale
n.91 del 19-4-2016) in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE - in
particolare 1'art. 36 comma | e 2 a/b;
Visto l'art.32 comma 2 del Decreto Legislativo 50/2016, il quale dispone che prima dell'avvio
delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o
determinano di contratre,in conformitd ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del
contratto ¢ i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;
Visto il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 "Disposizioni integrative e correttive al
decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50" (G.U. n. 103 del 05 maggio 2017);

Visto il Decreto n° 129 del 28 agosto 2018 Relgoljamen_to concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle’istituzioni scolastiche, in particolare il Titolo V "Attivita negoziale";

Visto 'art. 43 fls 29/2018 Affidamento diretto in piena autonomia del dirigente scolastico {per importi
no

DETERMINA

- di procedere all'acquisizione di: materiale di cancelleria;
importo complessivo: Euro 393,63 iva compresa

Fattispecie contrattuale: Contratti di importo inferiore a € 40.000 art. 125 o con procedura negoziata senza bando
Modalita di espletamento: Affidamento in economia affidamento diretto

Si procede all'atfidamento diretto alla ditta MONDOFFICE per congruita del prezzo offerto previa consultazione
Mepa.

SCOLASTICO
H Manara



